湖南省环境检测行业协会
湘协[2023]20 号

关于举办《环境监测质量监督检查常见问题及典型案

例》公益培训的通知

各社会化环境检测机构及会员单位：

为贯彻落实环境监测改革提高环境监测数据质量相关文件

精神及服务全省生态环境监测机构，提升环境监测机构业务能力

水平和监测数据质量，合理规避监测中的风险，共同促进生态环

境监测行业持续健康发展，湖南省环境检测行业协会定于 10 月

29 日举办“环境监测质量监督检查常见问题及典型案例公益培

训”，现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1、生态环境监测机构关键岗位人员的职责及要求；

2、环境监测质量监督检查常见问题及典型案例分析；

3、《湖南生态环境监测社会化监管系统》建设介绍；

4、生态环境检测信息化建设国内外情况。

二、培训对象

1、各会员单位：最高管理者、质量负责人、技术负责人/授

权签字人及其他相关岗位人员免费参加培训（食宿自理）。

三、培训时间及地点

1、2023 年 10 月 29 日 9:00-12:00，8:00-9:00 签到,会期半

天

2、地址：长沙市岳麓区中南大学新校区化学化工学院

具体会议室后期另行通知

四、报名方式

1、请有意向的单位积极安排人员参加，并于 2023 年 10 月

27 日前“报名回执表”发送至邮箱：hnshjjchyxh2017@163.com

2、联系人：高婵 19807316874 （同微信）

湖南省环境检测行业协会

2023 年 10 月 16 日

报名回执表

单 位 全

称 (必

填)

E-Mail

(必填)

联系人

(必填)

电话

(必填)
手 机

(必填)

单位地址

(必填)

参训人员名单

序号 姓名 性别 身份证号 手机号码

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10